
SĐT

Họ và 

tên 

đệm

Tên SĐT Số
Ngày 

cấp

Nơi 

cấp 

Mã nơi 

cấp

Trình 

độ 

chuyên 

môn

Số
Ngày 

cấp

Nơi 

cấp

Tên cơ 

sở

Loại 

hình
Phạm vi kinh doanh Địa chỉ

Số 

GCN 

ĐKK

DD

Ngày 

hết 

hạn

Số 

GPP

Ngày 

hết 

hạn

1

000.0

0.12.

H19-

23090

5-

0016

Võ 

Thị 
Thƣớc 4193

07/07/

2020

Sở Y 

Tế 

Đồng 

Nai

CCHN-

D-SYT-

ĐNAI

Dƣợc 

sĩ trung 

cấp

2725

2204

5

20/01/

2012

CA 

Đồng 

Nai

Cơ sở 

chuyên 

bán lẻ 

thuốc 

dƣợc 

liệu, 

thuốc 

cổ 

truyền 

Lão 

Cần 

Tế 4

 Cơ sở 

chuyên 

bán lẻ 

thuốc 

dƣợc 

liệu, 

thuốc 

cổ 

truyền

Bán lẻ thuốc dƣợc liệu, thuốc cổ truyền

348 Lý 

Thái 

Tổ, ấp 

Bến 

Sắn, xã 

Phƣớc 

Thiền, 

huyện 

Nhơn 

Trạch, 

tỉnh 

Đồng 

Nai

4615/
02/10/

2026

Cấp 

lại 

lần 1  

số 

CNĐ

ĐKD

D: 

4615/

ĐNA

I-

ĐKK

DD 

cấp 

ngày 

05/10

/2020

2

000.0

0.12.

H19-

23091

2-

0021

 VÕ 

HOÀ

NG 

CHIẾM 8003
21/06/

2023

Sở Y 

Tế 

Đồng 

Nai

CCHN-

D-SYT-

ĐNAI

Dƣợc 

sĩ Đại 

học

8609

2011

850

13/01/

2022

Cục 

Cảnh 

sát 

quản 

lý 

hành 

chính 

về trật 

tự xã 

hội

Nhà 

thuốc 

Hoàng 

Chiếm

 Nhà 

thuốc

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện 

thƣờng (Có bao gồm: thuốc chứa dƣợc 

chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực; 

thuốc độc. Không bao gồm: vắc xin, 

thuốc gây nghiện, thuốc hƣớng thần, 

thuốc tiền chất, thuốc dạng phối hợp có 

chứa dƣợc chất gây nghiện,  thuốc 

thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ, 

thuốc phóng xạ ,đồng vị phóng xạ, 

thuốc dạng phối hợp có chứa dƣợc chất 

hƣớng thần, thuốc dang phối hợp có 

chứa tiền chất.)

Tổ 21, 

ấp 2, 

xã 

Long 

Thọ, 

huyện 

Nhơn 

Trạch, 

tỉnh 

Đồng 

Nai

8265 8967
02/10/

2026

Chứng chỉ hành nghề Chứng minh nhân Cơ sở kinh doanh

Ghi 

chú

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÌNH KÝ CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH THUỐC

 - ĐỢT 282

(đính kèm Quyết định số              /QĐ-SYT ngày 02 tháng  10  năm 2023)

STT
Mã số 

hồ sơ

Họ tên người
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3

000.0

0.12.

H19-

23091

9-

0049

 

NGU

YỄN 

THỊ 

HOÀI 7982
21/06/

2023

Sở Y 

Tế 

Đồng 

Nai

CCHN-

D-SYT-

ĐNAI

Danh 

hiệu cử 

nhân 

thực 

hành 

dƣợc

0421

8201

2567

24/06/

2022

Cục 

Cảnh 

sát 

quản 

lý 

hành 

chính 

về trật 

tự xã 

hội

Quầy 

thuốc 

Lê 

Giang 

8

 Quầy 

thuốc

Bán lẻ thuốc thuộc danh mục thuốc 

thiết yếu và danh mục thuốc không kê 

đơn bảo quản ở điều kiện thƣờng  (Có 

bao gồm: thuốc chứa dƣợc chất thuộc 

danh mục chất bị cấm sử dụng trong 

một số ngành, lĩnh vực; thuốc độc. 

Không bao gồm: vắc xin, thuốc gây 

nghiện, thuốc hƣớng thần, thuốc tiền 

chất, thuốc dạng phối hợp có chứa dƣợc 

chất gây nghiện,  thuốc thuộc danh mục 

thuốc hạn chế bán lẻ, thuốc phóng xạ 

,đồng vị phóng xạ, thuốc dạng phối hợp 

có chứa dƣợc chất hƣớng thần, thuốc 

dang phối hợp có chứa tiền chất.)

Đƣờng 

Hùng 

Vƣơng, 

tổ 16, 

ấp Bà 

Trƣờng

, xã 

Phƣớc 

An, 

huyện 

Nhơn 

Trạch, 

tỉnh 

Đồng 

Nai

8254 8977
02/10/

2026

4

000.0

0.12.

H19-

23091

3-

0011

NGU

YỄN 

ĐẶN

G 

TUY

ẾT 

PHƢƠ

NG
7800

23/05/

2023

Sở Y 

Tế 

Đồng 

Nai

CCHN-

D-SYT-

ĐNAI

Dƣợc 

sĩ cao 

đẳng

0751

9001

9140

27/02/

2022

Cục 

Cảnh 

sát 

quản 

lý 

hành 

chính 

về trật 

tự xã 

hội

Quầy 

thuốc 

Bảo 

Lâm 

39

 Quầy 

thuốc

Bán lẻ thuốc thuộc danh mục thuốc 

thiết yếu và danh mục thuốc không kê 

đơn bảo quản ở điều kiện thƣờng (Có 

bao gồm: thuốc chứa dƣợc chất thuộc 

danh mục chất bị cấm sử dụng trong 

một số ngành, lĩnh vực; thuốc độc. 

Không bao gồm: vắc xin, thuốc gây 

nghiện, thuốc hƣớng thần, thuốc tiền 

chất, thuốc dạng phối hợp có chứa dƣợc 

chất gây nghiện,  thuốc thuộc danh mục 

thuốc hạn chế bán lẻ, thuốc phóng xạ 

,đồng vị phóng xạ, thuốc dạng phối hợp 

có chứa dƣợc chất hƣớng thần, thuốc 

dang phối hợp có chứa tiền chất.)

Số 03, 

khu pố 

Phƣớc 

Kiểng, 

TT 

Hiệp 

Phƣớc, 

huyện 

Nhơn 

Trạch, 

tỉnh 

Đồng 

Nai

8255 8255
02/10/

2026

cấp 

mới
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5

000.0

0.12.

H19-

23091

3-

0002

Lý 

Thị 

Anh 

Trinh 2615/
16/01/

2017

Sở Y 

Tế 

Đồng 

Nai

CCHN-

D-SYT-

ĐNAI

Dƣợc 

sĩ Đại 

học

2715

5312

2

Nhà 

thuốc 

Long 

Châu 

1494

 Nhà 

thuốc

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện 

thƣờng, bảo quản ở điều kiện lạnh 2-8 ° 

C (Có bao gồm:thuốc dạng phối hợp có 

chứa chất gây nghiện, thuốc dạng phối 

hợp có chứa dƣợc chất hƣớng 

thần,thuốc chứa dƣợc chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực; thuốc độc,sinh phẩm. 

Không bao gồm: vắc xin, thuốc gây 

nghiện, thuốc tiền chất,thuốc dạng phối 

hợp có chứa tiền chất,thuốc hƣớng 

thần,thuốc thuộc danh mục thuốc hạn 

chế bán lẻ,thuốc phóng xạ,đồng vị 

phóng xạ).

Đƣờng 

Lý 

Thái 

Tổ, ấp 

Phƣớc 

Lý, xã 

Đại 

Phƣớc, 

huyện 

Nhơn 

Trạch, 

tỉnh 

Đồng 

Nai

8259 8972
02/10/

2026

6

000.0

0.12.

H19-

23091

2-

0006

Trƣơ

ng 

Trọn

g 

Hiếu 6224
11/05/

2022

Sở Y 

Tế 

Đồng 

Nai

CCHN-

D-SYT-

ĐNAI

Dƣợc 

sĩ Đại 

học

2725

8258

6

30/10/

2012

CA 

Đồng 

Nai

Nhà 

thuốc 

Dân 

An

 Nhà 

thuốc

Bán lẻ thuốc thuộc danh mục thuốc 

thiết yếu và danh mục thuốc không kê 

đơn bảo quản ở điều kiện thƣờng (Có 

bao gồm: thuốc chứa dƣợc chất thuộc 

danh mục chất bị cấm sử dụng trong 

một số ngành, lĩnh vực; thuốc độc. 

Không bao gồm: vắc xin, thuốc gây 

nghiện, thuốc hƣớng thần, thuốc tiền 

chất, thuốc dạng phối hợp có chứa dƣợc 

chất gây nghiện,  thuốc thuộc danh mục 

thuốc hạn chế bán lẻ, thuốc phóng xạ 

,đồng vị phóng xạ, thuốc dạng phối hợp 

có chứa dƣợc chất hƣớng thần, thuốc 

dang phối hợp có chứa tiền chất.)

Trần 

Thị 

Nhạt, 

ấp Đất 

Mới, xã 

Phú 

Hội, 

huyện 

Nhơn 

Trạch, 

tỉnh 

Đồng 

Nai

8258 8973
02/10/

2026

Cấp 

mới
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7

000.0

0.12.

H19-

23090

7-

0021

Lê Hội

6087/

HCM-

CCH

ND

15/06/

2016

Sở Y 

Tế 

TP. 

Hồ 

Chí 

Minh

CCHN-

D-SYT-

HCM

Dƣợc 

sĩ trung 

cấp

1971

7525

0

07/01/

2004

CA 

Quảng 

Trị

Quầy 

thuốc 

Khang 

Linh

 Quầy 

thuốc

Bán lẻ thuốc thuộc danh mục thuốc 

thiết yếu và danh mục thuốc không kê 

đơn bảo quản ở điều kiện thƣờng (Có 

bao gồm: thuốc chứa dƣợc chất thuộc 

danh mục chất bị cấm sử dụng trong 

một số ngành, lĩnh vực; thuốc độc. 

Không bao gồm: vắc xin, thuốc gây 

nghiện, thuốc hƣớng thần, thuốc tiền 

chất, thuốc dạng phối hợp có chứa dƣợc 

chất gây nghiện,  thuốc thuộc danh mục 

thuốc hạn chế bán lẻ, thuốc phóng xạ 

,đồng vị phóng xạ, thuốc dạng phối hợp 

có chứa dƣợc chất hƣớng thần, thuốc 

dang phối hợp có chứa tiền chất.)

 Đƣờng 

số 2, ấp 

3, xã 

Xuân 

Hòa, 

huyện 

Xuân 

Lộc, 

tỉnh 

Đồng 

Nai

8262 8969
02/10/

2026

cấp 

mới

8

000.0

0.12.

H19-

23090

7-

0018

Tô 

Ngọc 
Đức 7577

10/04/

2023

Sở Y 

Tế 

Đồng 

Nai

CCHN-

D-SYT-

ĐNAI

Dƣợc 

sĩ Đại 

học

7508

5005

788

10/05/

2021

Cục 

Cảnh 

sát 

quản 

lý 

hành 

chính 

về trật 

tự xã 

hội

Nhà 

thuốc 

Tô 

Đức

 Nhà 

thuốc

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện 

thƣờng (Không bao gồm: vắc xin, thuốc 

thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ, 

thuốc thuộc danh mục thuốc phải kiểm 

soát đặc biệt)

584 

Hùng 

Vƣơng, 

khu 

phố 

Hiệp 

Phƣớc, 

TT 

Hiệp 

Phƣớc, 

huyện 

Nhơn 

Trạch, 

tỉnh 

Đồng 

Nai

8257 8974
02/10/

2026

cấp 

mới
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9

000.0

0.12.

H19-

23090

7-

0010

Trƣơ

ng 

Phƣơ

ng 

Hằng 5782
28/12/

2021

Sở Y 

Tế 

Đồng 

Nai

CCHN-

D-SYT-

ĐNAI

Dƣợc 

sĩ Đại 

học

0831

9200

5672

17/08/

2021

Cục 

Cảnh 

sát 

quản 

lý 

hành 

chính 

về trật 

tự xã 

hội

Nhà 

thuốc 

Minh 

Châu 

688

 Nhà 

thuốc

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện 

thƣờng (Có bao gồm: thuốc chứa dƣợc 

chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực; 

thuốc độc. Không bao gồm: vắc xin, 

thuốc gây nghiện, thuốc hƣớng thần, 

thuốc tiền chất, thuốc dạng phối hợp có 

chứa dƣợc chất gây nghiện,  thuốc 

thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ, 

thuốc phóng xạ ,đồng vị phóng xạ, 

thuốc dạng phối hợp có chứa dƣợc chất 

hƣớng thần, thuốc dang phối hợp có 

chứa tiền chất.)

SN 

688, 

QL 20, 

KDC 7, 

ấp 1, 

xã Phú 

Ngọc, 

huyện 

Định 

Quán, 

tỉnh 

Đồng 

Nai

8260 8971
02/10/

2026

cấp 

mới

10

000.0

0.12.

H19-

23090

6-

0007

Bùi 

Than

h 

Hằng 6886
07/11/

2022

Sở Y 

Tế 

Đồng 

Nai

CCHN-

D-SYT-

ĐNAI

Dƣợc 

sĩ Đại 

học

2509

8777

9

18/06/

2013

CA 

Lâm 

Đồng

Nhà 

thuốc 

Phan 

Điền

 Nhà 

thuốc

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện 

thƣờng (Có bao gồm: thuốc chứa dƣợc 

chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực; 

thuốc độc. Không bao gồm: vắc xin, 

thuốc gây nghiện, thuốc hƣớng thần, 

thuốc tiền chất, thuốc dạng phối hợp có 

chứa dƣợc chất gây nghiện,  thuốc 

thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ, 

thuốc phóng xạ ,đồng vị phóng xạ, 

thuốc dạng phối hợp có chứa dƣợc chất 

hƣớng thần, thuốc dang phối hợp có 

chứa tiền chất.)

41 

Đƣờng 

Trƣơng 

Hán 

Siêu, tổ 

9, khu 

phố 

Tân 

Mai, 

phƣờng 

Phƣớc 

Tân, 

thành 

phố 

Biên 

Hòa, 

tỉnh 

Đồng 

Nai

8263 8968
02/10/

2026

Cấp 

mới
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11

000.0

0.12.

H19-

23083

0-

0002

Nguy

ễn 

Thu 

Hà 2284/
29/06/

2016

Sở Y 

Tế 

Đồng 

Nai

CCHN-

D-SYT-

ĐNAI

Dƣợc 

sĩ Đại 

học

2723

3838

4

03/06/

2009

công 

an 

Đồng 

Nai

Công 

ty cổ 

phần 

dƣợc 

phẩm 

FPT 

Long 

Châu - 

Đại 

điểm 

kinh 

doanh 

nhà 

thuốc 

Long 

Châu 

1435

 Nhà 

thuốc

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện 

thƣờng, bảo quản ở điều kiện lạnh 2-8 ° 

C (Có bao gồm:thuốc dạng phối hợp có 

chứa chất gây nghiện, thuốc dạng phối 

hợp có chứa dƣợc chất hƣớng 

thần,thuốc chứa dƣợc chất thuộc danh 

mục chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực; thuốc độc,sinh phẩm. 

Không bao gồm: vắc xin, thuốc gây 

nghiện, thuốc tiền chất,thuốc dạng phối 

hợp có chứa tiền chất,thuốc hƣớng 

thần,thuốc thuộc danh mục thuốc hạn 

chế bán lẻ,thuốc phóng xạ,đồng vị 

phóng xạ).

Số 332 

đƣờng 

quốc lộ 

1A, ấp 

3, xã 

Xuân 

Hòa, 

huyện 

Xuân 

Lộc, 

tỉnh 

Đồng 

Nai

8256 8975
02/10/

2026

Cấp 

mới

12

000.0

0.12.

H19-

23083

1-

0014

Vũ 

Đức 
Chiến 2700/

30/05/

2017

Sở Y 

Tế 

Đồng 

Nai

CCHN-

D-SYT-

ĐNAI

Dƣợc 

sĩ Đại 

học

2722

6853

3

Nhà 

thuốc 

Bảo 

Ngân

 Nhà 

thuốc

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện 

thƣờng (Có bao gồm: thuốc chứa dƣợc 

chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực; 

thuốc độc. Không bao gồm: vắc xin, 

thuốc gây nghiện, thuốc hƣớng thần, 

thuốc tiền chất, thuốc dạng phối hợp có 

chứa dƣợc chất gây nghiện,  thuốc 

thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ, 

thuốc phóng xạ ,đồng vị phóng xạ, 

thuốc dạng phối hợp có chứa dƣợc chất 

hƣớng thần, thuốc dang phối hợp có 

chứa tiền chất.)

3C, 

Đồng 

Khởi, 

tổ 17, 

khu 

phố 3, 

phƣờng 

Trảng 

Dài, 

thành 

phố 

Biên 

Hòa, 

tỉnh 

Đồng 

Nai

8268 8964
02/10/

2026

Cấp 

mới
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13

000.0

0.12.

H19-

23083

1-

0006

 VŨ 

HƢƠ

NG 

THẢO 7239
30/01/

2023

Sở Y 

Tế 

Đồng 

Nai

CCHN-

D-SYT-

ĐNAI

Dƣợc 

sĩ cao 

đẳng

7519

6004

987

12/08/

2022

Cục 

Cảnh 

sát 

quản 

lý 

hành 

chính 

về trật 

tự xã 

hội

Cơ sở 

chuyên 

bán lẻ 

thuốc 

dƣợc 

liệu 

thuốc 

cổ 

truyền 

Ân 

Phúc

 Cơ sở 

chuyên 

bán lẻ 

dƣợc 

liệu, 

thuốc 

dƣợc 

liệu, 

thuốc 

cổ 

truyền

Bán lẻ thuốc dƣợc liệu, thuốc cổ truyền

55/36 

khu 

phố 8, , 

phƣờng 

Hố 

Nai, 

thành 

phố 

Biên 

Hòa, 

tỉnh 

Đồng 

Nai

8264
02/10/

2026

cấp 

mới

14

000.0

0.12.

H19-

23082

8-

0019

Khƣu 

Thị 

Than

h 

Trúc 5107
24/03/

2021

Sở Y 

Tế 

Đồng 

Nai

CCHN-

D-SYT-

ĐNAI

Dƣợc 

sĩ Đại 

học

0253

4861

4

17/08/

2010

Công 

an TP 

Hồ 

Chí 

Minh

Nhà 

thuốc 

Pharm

acity 

số 551

 Nhà 

thuốc

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện 

thƣờng (Có bao gồm: thuốc dạng phối 

hợp có chứa dƣợc chất gây nghiện; 

thuốc chứa dƣợc chất thuộc danh mục 

chất bị cấm sử dụng trong một số 

ngành, lĩnh vực; thuốc độc. Không bao 

gồm: vắc xin, thuốc gây nghiện, thuốc 

hƣớng thần, thuốc tiền chất, thuốc dạng 

phối hợp có chứa dƣợc chất hƣớng 

thần; thuốc dạng phối hợp có chứa tiền 

chất, thuốc thuộc danh mục thuốc hạn 

chế bán lẻ, thuốc phóng xạ, đồng vị 

phóng xạ).

07, Bùi 

Trọng 

Nghĩa, 

tổ 3, 

khu 

phố 2, 

phƣờng 

Trảng 

Dài, 

thành 

phố 

Biên 

Hòa, 

tỉnh 

Đồng 

Nai

8269 8963
02/10/

2026

Cấp 

mới

Page 7



15

000.0

0.12.

H19-

23082

8-

0007

ĐOÀ

N 

ANH 

THƢ 7556
10/04/

2023

Sở Y 

Tế 

Đồng 

Nai

CCHN-

D-SYT-

ĐNAI

Dƣợc 

sĩ Đại 

học

7419

3004

632

31/08/

2021

Cục 

Cảnh 

sát 

quản 

lý 

hành 

chính 

về trật 

tự xã 

hội

Nhà 

thuốc 

Hải 

Thƣơn

g 3

 Nhà 

thuốc

Bán lẻ thuốc bảo quản ở điều kiện 

thƣờng (Có bao gồm: thuốc chứa dƣợc 

chất thuộc danh mục chất bị cấm sử 

dụng trong một số ngành, lĩnh vực; 

thuốc độc. Không bao gồm: vắc xin, 

thuốc gây nghiện, thuốc hƣớng thần, 

thuốc tiền chất, thuốc dạng phối hợp có 

chứa dƣợc chất gây nghiện,  thuốc 

thuộc danh mục thuốc hạn chế bán lẻ, 

thuốc phóng xạ ,đồng vị phóng xạ, 

thuốc dạng phối hợp có chứa dƣợc chất 

hƣớng thần, thuốc dang phối hợp có 

chứa tiền chất.)

65, 

Hoàng 

Tam 

Kỳ, tổ 

13, khu 

phố 6, 

phƣờng 

Long 

Bình, 

thành 

phố 

Biên 

Hòa, 

tỉnh 

Đồng 

Nai

8267
02/10/

2026

Cấp 

mới

16

000.0

0.12.

H19-

23091

4-

0029

ĐIN

H 

VĂN 

HOÀN

G
7541

03/04/

2023

Sở Y 

Tế 

Đồng 

Nai

CCHN-

D-SYT-

ĐNAI

Dƣợc 

sĩ trung 

cấp

4009

1036

332

06/12/

2022

Cục 

Cảnh 

sát 

quản 

lý 

hành 

chính 

về trật 

tự xã 

hội

Quầy 

thuốc 

Phúc 

Khang 

Đƣờng

 Quầy 

thuốc

Bán lẻ thuốc thuộc danh mục thuốc 

thiết yếu và danh mục thuốc không kê 

đơn bảo quản ở điều kiện thƣờng  (Có 

bao gồm: thuốc chứa dƣợc chất thuộc 

danh mục chất bị cấm sử dụng trong 

một số ngành, lĩnh vực; thuốc độc. 

Không bao gồm: vắc xin, thuốc gây 

nghiện, thuốc hƣớng thần, thuốc tiền 

chất, thuốc dạng phối hợp có chứa dƣợc 

chất gây nghiện,  thuốc thuộc danh mục 

thuốc hạn chế bán lẻ, thuốc phóng xạ 

,đồng vị phóng xạ, thuốc dạng phối hợp 

có chứa dƣợc chất hƣớng thần, thuốc 

dang phối hợp có chứa tiền chất.)

Tổ 

25/30, 

ấp Bến 

Sắn, xã 

Phƣớc 

Thiền, 

huyện 

Nhơn 

Trạch, 

tỉnh 

Đồng 

Nai

8266
02/10/

2023

Page 8



17

000.0

0.12.

H19-

23090

7-

0009

NGU

YỄN 

THỊ 

THẾ 

SƢƠN

G
5555

05/07/

2021

Sở Y 

Tế 

Đồng 

Nai

CCHN-

D-SYT-

ĐNAI

Dƣợc 

sĩ cao 

đẳng

2726

2986

4

08/11/

2013

CA 

Đồng 

Nai

Quầy 

thuốc 

Lộc 

An

 Quầy 

thuốc

Bán lẻ thuốc thuộc danh mục thuốc 

thiết yếu và danh mục thuốc không kê 

đơn bảo quản ở điều kiện thƣờng (Có 

bao gồm: thuốc chứa dƣợc chất thuộc 

danh mục chất bị cấm sử dụng trong 

một số ngành, lĩnh vực; thuốc độc. 

Không bao gồm: vắc xin, thuốc gây 

nghiện, thuốc hƣớng thần, thuốc tiền 

chất, thuốc dạng phối hợp có chứa dƣợc 

chất gây nghiện,  thuốc thuộc danh mục 

thuốc hạn chế bán lẻ, thuốc phóng xạ 

,đồng vị phóng xạ, thuốc dạng phối hợp 

có chứa dƣợc chất hƣớng thần, thuốc 

dang phối hợp có chứa tiền chất.)

Đƣờng 

769, tổ 

1, ấp 

Bình 

lâm, xã 

Long 

Đức, 

huyện 

Long 

Thành, 

tỉnh 

Đồng 

Nai

8261
02/10/

2023

cấp 

mới

Tổng số 17 cơ sở ( trong đó có 10 nhà thuốc ,05 quầy thuốc, 02 cơ sở chuyên bán lẻ thuốc dƣợc liệu, thuốc cổ truyền)
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